

WYBRANE PROPOZYCJE PROGRAMOWE
Nat Geo People
listopad 2016 r.

SMIAK WOLNOŚCI

Living Free With Kimi Werner

Premiery w niedziele, od 20 listopada, o godz. 21:00
(5x60 min.)



Kimi Werner, doświadczony nurek głębinowy i mistrzyni w łowiectwie podwodnym, poszukuje odpowiedzi na pytanie: jak to jest żyć prosto, w zgodzie z naturą, ciesząc się wolnością? Wyrusza w ekscytującą podróż, odwiedzając odległe zakątki świata i poznając fascynujących ludzi, którzy odnaleźli szczęście w dziczy. Porzucili wielkomiejski wyścig szczurów na rzecz delectowania się środowiskiem i życia w zgodzie z naturą. Kimi uda się



m.in. do dalekiej doliny Goongerah, w południowowschodniej Australii, by nauczyć się zupełnie nowego podejścia do codzienności od Jill Redwood. Ta niezwykła kobieta przez ponad 40 lat dopracowała do perfekcji życie w sposób zrównoważony i z dala od cywilizacji.

ANIOŁY DOBROCZYNNOŚCI

Undercover Angel

Premiery w czwartki, od 17 listopada, o godz. 22:00
(10x60 min.)



Poruszająca seria, w której bogacze, ukrywając swoją tożsamość, jadą w odległe zakątki świata, gdzie żyją społeczności potrzebujące pomocy. Zostawiając za sobą luksusy, zamieniają wspaniałe rezydencje na slumsy, a czyste toalety na prowizoryczne wychodki. Zanurzając się w nowych środowiskach, mają szansę odkrycia, jak mogą im pomóc. Co ważne, cały czas pozostają incognito. Nie chodzi tu o przekazanie gotówki na palące potrzeby. Wykorzystując swoje doświadczenie zawodowe, energię i wiedzę, dobroczyńcy będą starali się doprowadzić do trwałych zmian, które w dłuższej perspektywie podniosą jakość życia potrzebujących. W nowych odcinkach zobaczymy m.in. milionera starającego się poprawić warunki bytowe lokalnej ludności w Nepalu, businesswoman, która wesprze bezrobotne matki w poszukiwaniu pracy na Sri Lance, czy amerykańskiego bogacza, pomagającego wykluczonej młodzieży wyjść na prostą.

#

Nat Geo People to kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykłych bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokaja ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

www.natgeopeople.pl

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knappek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel. +48 531 090 949
email: i.knappek@twojacharyzma.pl